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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,444,015.00 707,583.74 9,019,695.789,727,279.52

1,440,000.00 0.00 1,385,000.00Dietas 1,385,000.00

5,544,000.00 440,000.00 5,207,000.00Sueldos Básicos 5,647,000.00

462,000.00 0.00 466,583.34Decimotercer Mes 466,583.34

442,375.00 0.00 444,458.34Decimocuarto Mes 444,458.34

185,640.00 0.00 185,640.00Contribuciones para Seguro 
Social

185,640.00

20,000.00 0.00 20,000.00Jornales 20,000.00

350,000.00 267,583.74 1,311,014.10Beneficios 1,578,597.84

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 12,647,144.58 426,857.39 16,245,167.4816,672,024.87

20,000.00 20,700.00 198,300.00Viáticos Nacionales 219,000.00

0.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

100,000.00 0.00 266,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

266,000.00

5,000.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

25,000.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

15,000.00 0.00 70,070.94Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

70,070.94

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

10,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

120,000.00 0.00 80,000.00Servicios Jurídicos 80,000.00

96,000.00 16,000.00 80,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

96,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

10,000.00
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23,000.00 0.00 108,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

108,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

13,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

60,000.00 4,502.48 55,497.52Servicio de Internet 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

2,974,506.40 0.00 4,732,269.38Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

4,732,269.38

9,125,638.18 385,654.91 10,442,029.64Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

10,827,684.55

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 393,349.19 0.00 688,844.32688,844.32

40,000.00 0.00 60,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

60,000.00

10,000.00 0.00 60,000.00Prendas de Vestir 60,000.00

40,000.00 0.00 95,000.00Productos de Papel y Cartón 95,000.00

51,845.00 0.00 51,845.00Productos de Artes Gráficas 51,845.00

7,000.00 0.00 48,161.81Tintas, Pinturas y Colorantes 48,161.81

100,000.00 0.00 150,000.00Gasolina 150,000.00

84,504.19 0.00 103,837.51Diésel 103,837.51

25,000.00 0.00 55,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

55,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

5,000.00 0.00 35,000.00Repuestos y Accesorios 35,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,191,995.45 788,727.82 6,445,258.187,233,986.00
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50,000.00 0.00 120,000.00Ayuda Social a Personas 120,000.00

500,000.00 177,311.82 486,208.98Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

663,520.80

2,379,821.00 600,416.00 2,022,700.32Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,623,116.32

2,862,174.45 11,000.00 3,416,348.88Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,427,348.88

400,000.00 0.00 400,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

400,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,311,523.74 5,680.00 1,415,577.261,421,257.26

761,523.74 0.00 228,870.58Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

228,870.58

200,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

200,000.00 5,680.00 149,120.00Equipos Varios de Oficina 154,800.00

1,000,000.00 0.00 869,486.68Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

869,486.68

1,150,000.00 0.00 18,100.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

18,100.00

30,988,027.96 1,928,848.95 33,814,543.02Total: 35,743,391.97
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